
UnivIS - Raumplan
WE5/01.067 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

Prüfung -
Fachdidaktik der
Kunst
(nur 17.7.)

Zimmer-Adelhardt

Klavierstimmung
(nur 24.7.)

Wind

Eignungsprüfung
Musik
(nur 24.7.)

Scharnick

Eignungsprüfung
Gesang und
Sprechen
(nur 24.7.)

Scharnick

Eignungsprüfung
Gesang und
Sprechen
(nur 1.7.)

Scharnick

WAIAI-Fragestunde
(nur 31.7.)

N.N.

Tutorium Musik
Basisqualifikation
(10.6.-24.6.)

Scharnick

Di

Klavierstimmung
(nur 25.6.)

Wind

3 Roundtable
KI-KMU
Sensibilisierung
(nur 30.4.)

Feulner

Tutorium Musik
Basisqualifikation
(11.6.-25.6.)

Scharnick

Mi

Tutorium Musik
Basisqualifikation
(12.6.-26.6.)

Scharnick

Do Fr

GMF Tagung
(nur 6.10.)

Drakew-Naperkowski

Jourfixe
(nur 7.7.)

Scharnick

Prüfungsgespräch
Dr. Meidel
(nur 10.2.)

Scharnick

Sa

GMF Tagung
(nur 7.10.)

Drakew-Naperkowski

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 10.2.2023 bis 5.7.2024

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 21 Juli 2024 19:42:00


