UnivIS - Raumplan WE5/01.067 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
06:00						
07:00		Klavierstimmung (nur 25.6.)				GMF Tagung
08:00	Prüfung - Fachdidaktik der	Wind			GMF Tagung (nur 6.10.)	(nur 7.10.) Prakew-Naperkowski
09:00	Kunst (nur 17.7.) Zimmer-Adelhardt			I	rakew-Naperkowski Jourfixe	·
10:00	Klavierstimmung (nur 24.7.)				(nur 7.7.) Scharnick	
11:00	Wind Eignungsprüfung Musik				Prüfungsgespräch Dr. Meidel (nur 10.2.)	
12:00	(nur 24.7.) Scharnick				Scharnick	
13:00	Eignungsprüfung Gesang und Sprechen					
14:00	(nur 24.7.) Scharnick	3 Roundtable KI-KMU Sensibilisierung				
15:00	Eignungsprüfung Gesang und Sprechen (nur 1.7.)	(nur 30.4.) Feulner				
16:00	Scharnick					
17:00	WAIAI-Fragestund (nur 31.7.) N.N.					
18:00	Tutorium Musik Basisqualifikation (10.624.6.)		Tutorium Musik			
19:00	Scharnick		Basisqualifikation (12.626.6.) Scharnick			
20:00		Tutorium Musik Basisqualifikation (11.625.6.)				
21:00		Scharnick				
22:00						
23:00						